证券代码: 837523 证券简称: 矿益股份 主办券商: 新时代证券

# 平顶山市矿益胶管制品股份有限公司 关于预计 2022 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

# 日常性关联交易预计情况

### (一) 预计情况

单位:元

关联交易类	主要交易内容	预计 2022 年	2021 年与关联方	预计金额与上年实际发
别	エヌスの17日	发生金额	实际发生金额	生金额差异较大的原因
	购买原材料、燃料和动	59, 590, 000	21, 666, 076. 23	2022年,公司最终母公
	力			司中国平煤神马能源化
购买原材				工集团有限责任公司为
料、燃料和				整合采购资源成立招标
动力、接受				采购中心,公司从该招
劳务				标采购中心购买原材
				料,关联方采购大幅增
				加。
出售产品、	出售产品、商品	73, 700, 000	67, 682, 120. 88	
商品、提供				
劳务				
委托关联人				
销售产品、				
商品				
接受关联人				
委托代为销				
售其产品、				
商品				
其他	租赁厂房设备	1, 500, 000	1, 405, 172. 64	
合计	-	134, 790, 000	90, 753, 369. 75	-

# (二) 基本情况

根据公司业务发展需要,公司与最终母公司中国平煤神马能源化工集团有限责任公司的下属子公司预计 2022 年日常性关联交易总额 13,479 万元,具体内容届时以实际签订的协议为准。预计关联交易主要明细如下: (单位:万元)

序号	交易类型	交易对象	2022 预计
1	向关联方销售产品	中国平煤神马能源化工集团有限责任公司招标采购中心	3500
2	向关联方销售产品	平煤天安煤业股份有限公司供应部	350
3	向关联方销售产品	平顶山煤业(集团)六矿劳动服务公司机用皮带扣厂	150
4	向关联方销售产品	平顶山煤业(集团)十一矿劳动服务公司	240
5	向关联方销售产品	平顶山市益平企业总公司	220
6	向关联方销售产品	平顶山四联工贸公司	150
7	向关联方销售产品	平顶山煤业(集团)八矿劳动服务公司	50
8	向关联方销售产品	中国平煤神马能源化工集团有限责任公司设备租赁分公司	65
9	向关联方销售产品	平顶山天成矿山工程设备有限公司	50
10	向关联方销售产品	平顶山天安煤业股份有限公司设备租赁站	20
11	向关联方销售产品	河南平宝煤业有限公司	20
12	向关联方销售产品	平煤神马机械装备集团河南矿机有限公司	1700
13	向关联方销售产品	中平能化集团机械制造有限公司	80
14	向关联方销售产品	平煤神马机械装备集团河南重机有限公司	10
15	向关联方销售产品	中平能化集团天工机械制造有限公司	765
16	向关联方租赁设备	中平能化集团机械制造有限公司	150
17	向关联方采购商品	中平能化集团天工机械制造有限公司	50
18	向关联方采购服务	平煤神马机械装备集团有限公司	200
19	向关联方采购商品	平顶山市益平企业总公司	200
20	向关联方采购商品	平顶山煤业(集团)六矿劳动服务公司机用皮带扣厂	30
21	向关联方采购商品	平顶山煤业(集团)十一矿劳动服务公司	60
22	向关联方采购商品	平顶山煤业(集团)八矿劳动服务公司	30
23	向关联方采购商品	平顶山四联工贸公司	130
24	向关联方采购商品	平顶山煤业集团十二矿多种经营公司	5

25	向关联方采购商品	平顶山煤业(集团)五矿劳动服务公司	30
26	向关联方采购商品	平顶山天安煤业股份有限公司油化科	3
27	向关联方采购商品	中平信息技术有限责任公司	2
28	向关联方采购商品	平顶山天安煤业股份有限公司供水分公司	15
29	向关联方采购商品	平顶山工业职业技术学院	15
30	向关联方采购商品	中国平煤神马能源化工集团有限责任公司	15
31	向关联方采购商品	《中国平煤神马报》社有限公司	5
32	向关联方采购商品	平顶山慈济医院	5
33	向关联方采购商品	中国平煤神马集团职业病防治院	2
34	向关联方采购商品	中国平煤神马能源化工集团有限责任公司工会委员会	2
35	向关联方采购商品	中国平煤神马能源化工集团有限责任公司职工休养院	2
36	向关联方采购商品	中共中国平煤神马能源化工集团有限责任公司委员会党校	5
37	向关联方采购商品	河南中平招标有限公司	1
38	向关联方采购商品	平顶山天安煤业股份有限公司安全技术培训中心	1
39	向关联方采购商品	中平能化集团中南矿用产品检测检验有限公司	1
40	向关联方采购商品	河南天通电力有限公司	140
41	向关联方采购商品	中国平煤神马能源化工集团有限责任公司招标采购中心	5010
合计			

### 二、审议情况

### (一) 表决和审议情况

本次关联交易经公司第三届董事会第六次会议、第三届监事会第四次会议审议,本议 案表决不涉及公司章程应当回避表决的情形,本议案尚需提交公司 2021 年度股东大会 审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

# 三、 定价依据及公允性

# (一) 定价政策和定价依据

交易定价遵循公平、公正、公开的原则,交易价格以市场公允价格为依据,不存在

损害公司及其他股东利益的情形

### 四、交易协议的签署情况及主要内容

公司在预计的 2022 年日常性关联交易范围内,将根据业务开展的需要签署相关协议。定价依据为参考市场价并与合同签署方协商确定。

# 五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易为公司日常性关联交易,是公司快速发展及生产经营的正常所需,是合理的、必要的,不存在损害公司及公司股东利益的情况,不会对公司的独立性产生影响。

### 六、 备查文件目录

《平顶山市矿益胶管制品股份有限公司第三届董事会第六次会议决议》《平顶山市矿益胶管制品股份有限公司第三届监事会第四次会议决议》

平顶山市矿益胶管制品股份有限公司

董事会

2022年4月21日